Flavor

98 192 192 72.8 13977.6 2.5 349.44 2.5 349.44 0 0 0 0 14676.48

3

Chef's Basket
Macaroni

Pasta| Durum
Wheat

Semolina|Rich
in Protein &

Fiber

112 135 135 83.2 11232 2.5 280.8 2.5 280.8 0 0 0 0 11793.6

Total 427 427 27589.26 844.41 844.41 0 0 29278.08

Amount (INR): TWENTY NINE THOUSAND TWO HUNDRED AND SEVENTY EIGHT RUPEES AND
EIGHT PAISE ONLY